
 

 

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬПРОКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET 
 

Р I Ш Е Н Н Я  
     00.00.2025                                                                                            №      ЬКА  

                        № 227 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської 

ради від 26.03.2025 №157 зі змінами 

 

 

З метою належного виконання рішення міської ради від 25.12.2024  

№3230-65/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади 

на 2025 рік» (зі змінами), враховуючи рішення міської ради від 22.12.2021 

№481-14/VІІІ «Про затвердження комплексної Програми забезпечення 

громадського (публічного) порядку та безпеки на території Кам᾿янської міської 

територіальної громади на 2022–2025 роки» (зі змінами) та від 25.12.2024 

№3272-65/VIII «Про затвердження Програми матеріально-технічної підтримки 

підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних Сил України 

та інших військових формувань на 2025 рік» (зі змінами), керуючись 

підпунктом 6 пункту «а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

 

ВИРІШИВ: 

 

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.03.2025 

№157 «Про затвердження порядку перерахування у 2025 році коштів субвенції 

з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів» (зі змінами, внесеними рішеннями 

виконавчого комітету міської ради від 23.04.2025 №213 та від 21.05.2025 

№282), виклавши пункти 3., 4. додатка до рішення в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                    Андрій БІЛОУСОВ 

  



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

26.03.2025  №157  

(у редакції 

рішення виконавчого комітету 

міської ради 

                               №                     ) 

 

 

 

Зміни 

 до порядку перерахування у 2025 році коштів субвенції з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

 

3.  Отримувачами коштів субвенції є: 

Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області; 

Головне управління Національної поліції в Дніпропетровській області; 

державна установа «Кам’янська виправна колонія (№34)»; 

військова частина 3036 Національної гвардії України; 

1  державний пожежно-рятувальний загін ГУ ДСНС України 

у Дніпропетровській області; 

Державна установа «Центр обслуговування підрозділів Національної 

поліції України»; 

військова частина А4638; 

Дніпропетровська обласна прокуратура; 

Пенітенціарна академія України; 

військова частина А4576; 

військова частина А1126; 

військова частина А7036; 

військова частина А1872; 

Департамент патрульної поліції Національної поліції України. 

4. Бюджетні кошти спрямовуються: 

Управлінню Служби безпеки України у Дніпропетровській області  

на придбання автомобіля спеціалізованого призначення; оплату збору 

на обов’язкове державне пенсійне страхування  при першій реєстрації 

автотранспортного засобу та адміністративних послуг з реєстрації 

транспортного засобу у сумі 2 000 000 грн (два мільйони гривень); 

Кам’янському районному управлінню поліції Головного управління 

Національної поліції в Дніпропетровській області на забезпечення 

пально-мастильними матеріалами; ноутбуками; моноблоками; 

багатофункціональними пристроями; послугами з поточного ремонту 

приміщень адмінбудівлі ГУНП в Дніпропетровській області за адресою: місто 

Кам’янське, просп. Відродження, 7/42; придбання обладнання охоронної 



 2 Продовження додатка 

та пожежної сигналізації та надання послуг з встановлення обладнання 

охоронної та пожежної сигналізації в кімнатах зберігання речових доказів  

та зберігання зброї в підпорядкованих відділеннях поліції Кам’янського РУП 

у сумі 1 500 000 грн (один мільйон п’ятсот тисяч гривень); 

державній установі «Кам᾿янська виправна колонія (№34)» 

на забезпечення будівельними та допоміжними матеріалами для проведення 

поточного ремонту приміщень дільниці карантину, діагностики та розподілу 

для новоприбулих засуджених; меблями для облаштування житлових секцій 

дільниці карантину, діагностики та розподілу для новоприбулих засуджених 

у сумі 400 000 грн (чотириста тисяч гривень); 

військовій частині 3036 Національної гвардії України на забезпечення 

придбання безпілотних літальних апаратів (БПЛА) різних модифікацій, 

а також комплектуючих до БПЛА у сумі 500 000 грн (п’ятсот тисяч гривень); 

1  державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС України 

у Дніпропетровській області на забезпечення будівельними матеріалами, 

комп’ютерною технікою та оргтехнікою у сумі 700 000 грн (сімсот тисяч 

гривень); 

Державній установі «Центр обслуговування підрозділів Національної 

поліції України» для Управління стратегічних розслідувань 

в Дніпропетровській області Департаменту стратегічних розслідувань 

Національної поліції України на забезпечення придбання автомобільного 

транспорту у сумі 1 200 000 грн (один мільйон двісті тисяч гривень); 

військовій частині А4638 на забезпечення закупівлі безпілотних 

літальних апаратів, типу FPV, засобів радіоелектронної боротьби (РЕБ), 

наземних роботизованих комплексів (НРК) у сумі 2 000 000 грн (два мільйони 

гривень);  

Дніпропетровській обласній прокуратурі для потреб Кам’янської 

окружної прокуратури на забезпечення придбання комп’ютерної техніки 

у сумі 1 000 000 грн (один мільйон гривень); 

Пенітенціарній академії України для потреб Центру організаційного 

та ресурсного забезпечення Пенітенціарної академії України  на забезпечення 

придбання будівельних матеріалів з метою проведення ремонтних робіт 

в спальних приміщеннях, вбиральнях та фойє гуртожитку у сумі 200 000 грн 

(двісті тисяч гривень); 

військовій частині А4576 на забезпечення закупівлі військової техніки, 

запчастин, засобів радіоелектронної боротьби, безпілотних літальних апаратів 

тощо у сумі 500 000 грн (п’ятсот  тисяч гривень); 

військовій частині А1126 на забезпечення придбання підсилюючих антен 

для літальних апаратів різних модифікацій у сумі 300 000 грн (триста тисяч 

гривень); 

військовій частині А7036 на забезпечення закупівлі автомобільної 

техніки, електроквадроциклів, наземних роботизованих комплексів, засобів 

РЕБ, засобів виявлення БпЛА, безпілотних літальних апаратів, виносних 

антен, акумуляторів, комплектуючих до квадрокоптерів у сумі 7 000 000 грн 

(сім мільйонів гривень); 



 2 Продовження додатка 

військовій частині А1872 на забезпечення закупівлі будівельних 

матеріалів та майна, необхідних для облаштування місць розташування 

особового складу у сумі 1 000 000 грн (один мільйон гривень); 

Департаменту патрульної поліції Національної поліції України 

для потреб Управління патрульної поліції в Дніпропетровській області 

Департаменту патрульної поліції Національної поліції України 

на забезпечення придбання систем РЕБ, безпілотних літальних апаратів  

та комплектуючих до них у сумі 200 000 грн (двісті тисяч гривень). 

Спрямування бюджетних коштів на інші цілі не допускається. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий 

справами виконавчого 

комітету міської ради                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 


	КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬПРОКОЇ ОБЛАСТІ ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
	Додаток
	Заступник міського голови

